院教〔2007〕33号

关于组织申报2007年精品课程、重点课程

建设项目的通知

各二级学院、直属学部：

为加强课程建设工作，推进教学改革，根据《常州工学院课程建设管理规定》，经研究，决定启动2007年精品课程、重点课程建设项目的申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、课程建设负责人填写《常州工学院精品课程建设申请表》、《常州工学院重点课程（群）建设申请表》（可从教务处主页“下载中心”栏目下载），要求用A4纸双面打印或复印并装订。
二、材料报送一律以部门为单位，不接受个人申报。报送时须提交《申请表》书面文本一式3份、《2007年精品课程、重点课程建设申请汇总表》（见附件）书面文本1份，同时将《申请表》和《2007年精品课程、重点课程建设申请汇总表》的电子文件发送至：jwjx@oa.czu.cn。
三、材料报送截止时间：2007年11月2日。

四、联系人：李俊生。联系电话：85217639（内线4226）。

附件：2007年精品课程、重点课程建设申请汇总表

二○○七年十月八日

附件：

2007年精品课程、重点课程建设申请汇总表
二级学院（直属学部）（盖章）：
	序号
	课程（群）名称
	课程建设

负责人
	职称
	课程建设

参加人员
	课程所属专业
	建设

期限
	建设

层次

填报人：          填报日期：  年  月  日

注：1. 此表由各二级学院（直属学部）填报和提交书面文本1份，连同“常州工学院重点课程（群）建设申请表”一并报送到教务处教学管理科。同时将该汇总表的电子文件发送至：jwjx@oa.czu.cn。

2. “建设层次”一栏填写“精品”或“重点”。

3. 其它内容应与《申请表》中相应内容一致。

PAGE
3